
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 510-01/22-02/3 

URBROJ: 2103-09-22-3 

Bjelovar, 25. svibnja 2022. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet: Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju Zavoda za javno zdravstvo  

 Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. g. 

   

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21) župan Bjelovarsko-bilogorske županije razmatrao je 

Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju Zavoda za javno zdravstvo 

Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. g. te donio sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju Zavoda za 

javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. g. i upućuje se Odboru za zdravstvo i 

socijalnu skrb Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i Županijskoj 

skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i usvajanje. 

 Obrazloženje ovoga Zaključka dati će v.d. ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo 

Bjelovarsko-bilogorske županije Vedran Trupac. 

 

 

 

  ŽUPAN 

  Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN  

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

   PRIJEDLOG 

 

 

 

 

  

 Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, 

broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske 

županije na ____ sjednici održanoj _________ godine donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju  

Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. g. 

 

 

Članak 1. 

 

 Prihvaća se Izvješće o radu i poslovanju Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-

bilogorske županije za 2021. g. 

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Županijskom 

glasniku“. 

 

 

 

KLASA: 510-01/22-02/3 

URBROJ: 2103/1-01-22-4 

Bjelovar, __________ 

 

 

 

  PREDSJEDNICA 

  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

  Ivana Jurković Piščević, mag. pol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 510-01/22-02/3 

URBROJ: 2103/1-11-22-2 

Bjelovar, 25. svibnja 2022. 

 

 ŽUPANU I ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet: Izvješće o radu i poslovanju Zavoda za javno zdravstvo  

 Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. g. - obrazloženje 

 

 

 Sukladno Planu rada Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. 

godinu, Zavod za javno zdravstvo BBŽ dostavio je Izvješće o radu i poslovanju Zavoda za javno 

zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. g. 

 Rezultat poslovanja Zavoda za 2021. godinu je sljedeći: 

 - ukupni prihodi 14.226.373,00 kn, 

 - ukupni rashodi i izdaci 13.592.435,00 kn, 

 - višak prihoda i primitaka 633.938,00 kn, 

 - manjak prihoda iz prethodnih godina 3.150.717,00 kn, 

 - korigirani manjak prihoda 2.516.779, 00 kn. 

 Temeljem navedenog, Upravni odjel za zdravstvo, demografiju i mlade predlaže 

Županu da razmotri Izvješće o radu i poslovanju Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske 

županije za 2021. g. i isto uputi Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i 

donošenje. 

 

 

  PROČELNICA 

  Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

DEMOGRAFIJU I MLADE 

http://www.bbz.hr/





















